
1 

 

SZÉKESFEHÉRVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 

     POLGÁRMESTERE 

 

 

 

 

Szám: 184/2024. (XI.8.) 

 

NYÍLT ÜLÉS! 

 

 

 

 

 

 

Az előterjesztést tárgyaló testület megnevezése: Közgyűlés 

 

 

 

 

J A V A S L A T 

 

„Jelzőlámpaprogramok felülvizsgálata, új programok tervezése és beépítése, 

valamint forgalomtechnikai beavatkozások elvégzése” tárgyú közbeszerzési 

eljárás megindítására 

 

 

Székesfehérvár, 2024. november 4. 

 

Előterjesztő: Dr. Cser-Palkovics András 

polgármester 

 

 

 

 

 

Előzetesen tárgyalja:  

Városüzemeltetési Szakbizottság 

Pénzügyi, Költségvetési, Jogi Bizottság 

 

Előkészítésért felelős: 

Dr. Bóka Viktor címzetes főjegyző 

 



2 

 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

Az elmúlt 2 évben a város közúthálózatában és forgalomlefolyásában bekövetkezett változások, 

valamint az új hálózati elemek forgalomba helyezésével indokolttá vált a jelenlegi jelzőlámpás 

forgalomirányítási rendszer felülvizsgálata. 

− A multifunkciós csarnok valós forgalmi igényeihez illeszkedően szükséges a 

Nagyszombati úti csomópont átprogramozása, és a Topolyai utcai csomópont bevonása 

a rendszerbe. 

− A Horvát I. u. – Széchenyi u. szakaszon az átrendeződött forgalomlefolyásokhoz 

illeszkedően a jelzőlámpaprogramok módosítása szükséges, valamint a közösségi 

közlekedés előnyben részesítése érdekében a buszsávokon előnyitásokat vezetnénk be, 

ezzel az autóbuszok kisorolását, sávváltását könnyítenénk meg. 

− A Várkörút – Szekfű Gy. u. – Mátyás k. krt. – Dózsa Gy. u. és a Seregélyesi u. –Mártírok 

u. csomópontokban a sávkiosztás módosítása indokolt, ezzel a kialakult torlódások 

csökkenthetőek lennének. 

− A Budai u.- Hadiárva u. és a Budai u. – Kistelki u. csomópontokban található gyalogos 

átkelőhelyeken a gyalogos átkelési szándékot jelző nyomógombokat helyeznénk 

üzembe. 

− A Palotai úton a Szeder utcánál lévő jelzőlámpás gyalogos átkelőhelyek rendszerét az 

árhaladó járművek sebességét figyelő, „büntető piros” rendszerűre építenénk ki. 

− A Horvát I. u. csomópontban található forgalomfüggő irányítás jelenlegi detektoros 

kialakítását a stabilabb működés érdekében kamerás rendszerre cseréljük. 

 

A szolgáltatásmegrendelés becsült értéke a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 

- továbbiakban: Kbt. - 19.§ (3) bekezdésében foglalt szabályok figyelembevételével 

összességében meghaladja a közbeszerzési értékhatárt, Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja 

alapján nyílt közbeszerzési eljárás folytatható le.  

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármestere 10/2024. (III.11.) számú határozatával 

hagyta jóvá Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat 2024. évi összesített 

közbeszerzési tervét. Tekintettel arra, hogy jelen eljárás nem szerepel a közbeszerzési tervben, 

ezért a „Jelzőlámpaprogramok felülvizsgálata, új programok tervezése és beépítése, valamint 

forgalomtechnikai beavatkozások elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárással a 

közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény – továbbiakban: Kbt. – 42. § (3) 

bekezdésében foglaltak alapján Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat 2024. évi 

közbeszerzési tervét módosítani szükséges. 

 

 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy határozati javaslatban foglaltakat fogadja el és járuljon 

hozzá a közbeszerzési eljárás megindításához. 

 

 Dr. Cser-Palkovics András 

polgármester 



3 

 

HATÁROZATI JAVASLAT 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a 

„Jelzőlámpaprogramok felülvizsgálata, új programok tervezése és beépítése, valamint 

forgalomtechnikai beavatkozások elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárás megindítására 

vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének  

……./2024. (…..) számú határozata 

 

„Jelzőlámpaprogramok felülvizsgálata, új programok tervezése és beépítése, valamint 

forgalomtechnikai beavatkozások elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárás megindítására 

 

I. 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése kiegészíti Székesfehérvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2024. évi közbeszerzési tervét a 

Jelzőlámpaprogramok felülvizsgálata, új programok tervezése és beépítése, valamint 

forgalomtechnikai beavatkozások elvégzése tárgyú közbeszerzési eljárással. 

 

II.  

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Jelzőlámpaprogramok 

felülvizsgálata, új programok tervezése és beépítése, valamint forgalomtechnikai 

beavatkozások elvégzése tárgyában a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 112. 

§ (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárást megindítja. 

 

III. 

A Közgyűlés az Eljárást megindító felhívás tartalmát a jelen határozat melléklete szerinti 

tartalommal jóváhagyja és hozzájárul az eljárást megindító felhívás Közbeszerzési Értesítőben 

történő megjelentetéséhez. 

A Közgyűlés hozzájárul továbbá ahhoz, hogy a mellékelt felhívás azon részei, amelyek 

esetlegesen az EKR mennyiségi korlátai következtében a felhívásba nem kerülhetnek 

beépítésre, az eljárás egyéb dokumentumainak részét képezzék. 

 

IV. 

A közbeszerzés tárgyát képező megrendelés fedezete a becsült költség erejéig Székesfehérvár 

Megyei Jogú Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II.15.) 

önkormányzati rendelet 10. melléklet „Saára Gyula program – Közlekedésbiztonság, közösségi 

közlekedés fejlesztése” megnevezésű során rendelkezésre áll.  

Opció nem kerül kikötésre. 

 

A Közgyűlés utasítja a Címzetes Főjegyzőt, hogy a Jogi Főosztály, valamint a Közlekedési 

Iroda bevonásával a további szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős:   Dr. Bóka Viktor címzetes főjegyző 

  Dr. Kovács Adrien aljegyző 

Nagy Zsolt irodavezető 

 

Határidő:        döntést követően azonnal  



EKR002089612024 2024.11.04 11:28:59

I.2) Közös közbeszerzés

NemA szerződést központi beszerző szerv ítéli oda.

NemTöbb ország részvételével megvalósuló közös közbeszerzés.

NemA szerződés közös közbeszerzés formájában valósul meg.

I.2) Közös közbeszerzés

I.1) Név és címek

Lebonyolító szerv(ek) adatai

www.szekesfehervar.huA felhasználói oldal címe: (URL)

www.szekesfehervar.huAz ajánlatkérő általános címe: (URL)

Internetcím(ek)

+36 22537160Fax:Telefon:E-mail:

Kapcsolattartó személy:

MagyarországOrszág:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

I.1) Név és címek (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt)
A Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont szerinti eljárások esetében.

I. szakasz: Ajánlatkérő

Székesfehérvár Megyei Jogú Város ÖnkormányzataAjánlatkérő 
neve:

Jelzőlámpaprogramok felülvizsgálata, tervezéseKözbeszerzés 
tárgya:

Nemzeti, Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás 
(hirdetménnyel induló) - EKR002089612024

ELJÁRÁS AZONOSÍTÓ ADATAI

E10 - Előkészítés szakasz

Székesfehérvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata

15726999207

Városház Tér 1.

Székesfehérvár HU211 8000

Nagyné Hegyesi Erzsébet

ebner.balazs@pmhiv.
szekesfehervar.hu

+36 22537644



EKR002089612024

II.1) Meghatározás

II.1.4) A közbeszerzés rövid ismertetése:

II.1.3) A szerződés típusa:

71322500-6

II.1.2) Fő CPV-kód:

EKR002089612024Hivatkozási szám:

II.1.1) Elnevezés:

II.1) Meghatározás

II. szakasz: Tárgy

I.4-5) Az ajánlatkérő típusa és fő tevékenysége

Fő tevékenység:

I.5) Fő tevékenység

Ajánlatkérő típusa:

I.4) Az ajánlatkérő típusa

I.3) Kommunikáció

Az elektronikus kommunikáció olyan eszközök és berendezések használatát igényli, amelyek nem általánosan 
hozzáférhetők:

a következő címre: (adjon meg másik címet)

a fent említett címre:

https://ekr.gov.hu/portal/kozbeszerzes/eljarasok/EKR002089612024/reszletekelektronikusan:

Az ajánlat vagy részvételi jelentkezés benyújtandó

másik cím: (adjon meg másik címet)

a fent említett cím:

További információ a következő címen szerezhető be

https://ekr.gov.hu/portal/kozbeszerzes/eljarasok/EKR002089612024/reszletek

További információ a következő helyről érhető el:

A közbeszerzési dokumentációhoz történő hozzáférés korlátozott:

A közbeszerzési dokumentáció korlátozás nélkül, teljes körűen, közvetlenül és díjmentesen elérhető a következő 
címen:

I.3) Kommunikáció
Igen

Nem

Igen

Nem

Igen

Igen

Nem

Nem

Regionális/helyi szintű

Általános közszolgáltatások

Jelzőlámpaprogramok felülvizsgálata, tervezése

Szolgáltatás megrendelés



EKR002089612024

Tekintettel arra, hogy összehangolt jelzőlámpás rendszer részeinek felülvizsgálata, átalakítása szükséges, így minden beavatkozás 
visszahat azokra a területekre is, ahol nem szükséges a beavatkozás.
A beszerzés tárgyának jellege, valamint a szerződéshez kapcsolódó további körülmények alapján Ajánlatkérő megállapította, hogy a 
beszerzés tárgyát képező szolgáltatások esetében a gazdasági és műszaki szempontok
miatt ésszerűtlen lenne több szerződés megkötése, a felelősség megosztása nem szolgálja Ajánlatkérő érdekeit.
A részekre bontás logikailag, gazdasági, illetve szakmai szempontból nem lenne megfelelő, mert akár költségnövekedést is okozna és
kihatással lenne a tárgyi teljesítés minőségére. A részajánlattétel akadályozza a hatékony ellenőrzést, mely garanciális problémákat 
okozhat. A beszerzés nem osztható úgy részekre, hogy az a közpénzek hatékony felhasználását
eredményezné.

A részajánlat tétel kizárásának indoka(i)

NemRészajánlat tételére lehetőség van

II.1.6) Részekre vonatkozó információk

(ÁFA nélkül; Keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési rendszer esetében a szerződéseknek a keretmegállapodás vagy 
dinamikus beszerzési rendszer teljes időtartamára vonatkozó becsült összértéke)

Pénznem:Érték áfa nélkül:

II.1.5) Becsült érték:

1.        Zöld előnyitások a közösségi közeledés előnyben részesítése céljából: 
- Piac tér – autóbusz-pályaudvar
- Piac tér – Selyem u.
- Palotai u. – György O. tér csomópontokban
Jelzőlámpa programok elkészítése, vezérlő átprogramozása

2.        Piactér-Budai út-Vörösmarty tér jelzőlámpás kereszteződés felülvizsgálata, Piac téri programok felülvizsgálta, Horvát István-
Széchenyi, és Horvát István Prohászka utcák felülvizsgálata, többlet zöldidő biztosítása a Széchenyi úton déli irányba, illetve 
Prohászka utca felé haladók számára többlet zöldidő biztosítására Budai úti gyalogos-átkelőhelyek forgalomfüggővé tételének 
vizsgálata, Várkörúti csomópontban többlet zöldidő biztosítása a Vörösmarty tér felől érkezők számára. A Széchenyi-Palotai út 
összehangolt rendszer továbbra is alapként figyelembe veendő.

- Megrendelő által biztosított forgalmi adatok (lidar, griffsoft) feldolgozása
- A tervezőnek vizsgálni kell a Vörösmarty tér felől jobbra kanyarodó jelzőlámpás forgalmi irány számára adható többlet kapacitás 
lehetőségeit is („Kisbudai” szakasz kiürülés előnyben részesítése, Várkörút - Palotai u. közötti hangolás átalakítása, előnyitás eltolása, 
köztes gyalogos-átkelőhely hangolása)
Jelzőlámpa programok elkészítése, vezérlő átprogramozása

3.        Seregélyesi út - Mártírok-Adonyi úti csomópont programjainak felülvizsgálta, a városi csomóponti ágakon a balra kanyarodók 
külön fázisba illesztése (kerekzöldes irányítás megszüntetése.
- Megrendelő által biztosított forgalmi adatok (lidar) feldolgozása
- Javaslatok kidolgozása, egyeztetése a Magyar Közút Nzrt-vel.
Jelzőlámpa programok elkészítése, vezérlő átprogramozása, jelzőfejek átalakítása, burkolati jelek módosítása

4.        Székesfehérvár, Budai út - Nagyszombati út - Rozmaring utca jelzőlámpás csomópont, programváltás felülvizsgálata, valamint 
Budai út - Topolyai utca csomópontban „rendezvényprogram” tervezése. 
- Forgalomszámlálás, adatfeldolgozás
- Vizsgálandó a Rozmaring utca felé történő balra kanyarodók számára többlet zöldidő nyújtása a csúcsidejű programokban
- A Topolyai utcánál a Rozmaring utcai „rendezvény vége” programmal összehangolva, többlet zöldidő biztosítása a Topolyai utcának. 
Vizsgálandó, ugyanitt a Topolyai utca jobbra kanyarodó sávjáról a balra kanyarodás engedélyezése, vagy mindegyik programban a 
Topolyai utca számára többlet zöld idő biztosítása.
Jelzőlámpa programok elkészítése, vezérlő átprogramozása, jelzőfejek átalakítása, burkolati jelek módosítása

5.        Várkörút - Dózsa Gy. u. – Mátyás k. krt. – Szekfű Gy. u. csomópontban sávkiosztás átalakítása:
- Megrendelő által biztosított forgalmi adatok (Griffsoft) feldolgozása
- Dózsa Gy. úton a dupla balra kanyarodó sáv megszüntetése, jobbra+ egyenes és balra sáv kialakítása
- A Várkörúton az egyenes jobbra sáv megszüntetése, jobbra és egyenes+balra sáv kialakítása
Jelzőlámpa programok elkészítése, vezérlő átprogramozása, jelzőfejek átalakítása, burkolati jelek módosítása

6.        Budai u. - Hadiárva u. és Budai u. – Kistelki u. jelzőlámpás gyalogos átkelőhely forgalomfüggővé tétele

7.        Palotai u. – Szeder u. jelzőlámpás gyalogos átkelőhely „büntetőpiros” rendszerűvé alakítása

8.        Horvát I. u. - Tóváros jelzőlámpás csomópont érzékelők cseréje

További információ a dokumentációban.



EKR002089612024

II.2) A közbeszerzés ismertetése

1.        Zöld előnyitások a közösségi közeledés előnyben részesítése céljából: 
- Piac tér – autóbusz-pályaudvar
- Piac tér – Selyem u.
- Palotai u. – György O. tér csomópontokban
Jelzőlámpa programok elkészítése, vezérlő átprogramozása

2.        Piactér-Budai út-Vörösmarty tér jelzőlámpás kereszteződés felülvizsgálata, Piac téri programok felülvizsgálta, Horvát István-
Széchenyi, és Horvát István Prohászka utcák felülvizsgálata, többlet zöldidő biztosítása a Széchenyi úton déli irányba, illetve 
Prohászka utca felé haladók számára többlet zöldidő biztosítására Budai úti gyalogos-átkelőhelyek forgalomfüggővé tételének 
vizsgálata, Várkörúti csomópontban többlet zöldidő biztosítása a Vörösmarty tér felől érkezők számára. A Széchenyi-Palotai út 
összehangolt rendszer továbbra is alapként figyelembe veendő.

- Megrendelő által biztosított forgalmi adatok (lidar, griffsoft) feldolgozása
- A tervezőnek vizsgálni kell a Vörösmarty tér felől jobbra kanyarodó jelzőlámpás forgalmi irány számára adható többlet kapacitás 
lehetőségeit is („Kisbudai” szakasz kiürülés előnyben részesítése, Várkörút - Palotai u. közötti hangolás átalakítása, előnyitás eltolása, 
köztes gyalogos-átkelőhely hangolása)
Jelzőlámpa programok elkészítése, vezérlő átprogramozása

3.        Seregélyesi út - Mártírok-Adonyi úti csomópont programjainak felülvizsgálta, a városi csomóponti ágakon a balra kanyarodók 
külön fázisba illesztése (kerekzöldes irányítás megszüntetése.
- Megrendelő által biztosított forgalmi adatok (lidar) feldolgozása
- Javaslatok kidolgozása, egyeztetése a Magyar Közút Nzrt-vel.
Jelzőlámpa programok elkészítése, vezérlő átprogramozása, jelzőfejek átalakítása, burkolati jelek módosítása

4.        Székesfehérvár, Budai út - Nagyszombati út - Rozmaring utca jelzőlámpás csomópont, programváltás felülvizsgálata, valamint 
Budai út - Topolyai utca csomópontban „rendezvényprogram” tervezése. 
- Forgalomszámlálás, adatfeldolgozás
- Vizsgálandó a Rozmaring utca felé történő balra kanyarodók számára többlet zöldidő nyújtása a csúcsidejű programokban
- A Topolyai utcánál a Rozmaring utcai „rendezvény vége” programmal összehangolva, többlet zöldidő biztosítása a Topolyai utcának. 
Vizsgálandó, ugyanitt a Topolyai utca jobbra kanyarodó sávjáról a balra kanyarodás engedélyezése, vagy mindegyik programban a 
Topolyai utca számára többlet zöld idő biztosítása.
Jelzőlámpa programok elkészítése, vezérlő átprogramozása, jelzőfejek átalakítása, burkolati jelek módosítása

5.        Várkörút - Dózsa Gy. u. – Mátyás k. krt. – Szekfű Gy. u. csomópontban sávkiosztás átalakítása:
- Megrendelő által biztosított forgalmi adatok (Griffsoft) feldolgozása
- Dózsa Gy. úton a dupla balra kanyarodó sáv megszüntetése, jobbra+ egyenes és balra sáv kialakítása
- A Várkörúton az egyenes jobbra sáv megszüntetése, jobbra és egyenes+balra sáv kialakítása
Jelzőlámpa programok elkészítése, vezérlő átprogramozása, jelzőfejek átalakítása, burkolati jelek módosítása

6.        Budai u. - Hadiárva u. és Budai u. – Kistelki u. jelzőlámpás gyalogos átkelőhely forgalomfüggővé tétele

II.2.4) A közbeszerzés mennyisége:

A teljesítés helye:

HU211 Fejér

NUTS-kód:

Ajánlatkérő által pontosan nem meghatározható, vagy számossága miatt nem kívánja megadni a teljesítés helye tekintetében a 
NUTS3 szintű régiót, ezáltal a teljesítés fő helyszíne vonatkozásában a Települést sem.

II.2.3) A teljesítés helye:

71322500-6

Fő CPV-kód:

II.2.2) További CPV-kód(ok):

II.2.1) Elnevezés:

II.2) A közbeszerzés ismertetése

Jelzőlámpaprogramok felülvizsgálata, tervezése

Magyarország_8000_Székesfehérvár_1. Piac tér – autóbusz-pályaudvar, Piac tér – Selyem u., Palotai u. – György O. tér 
csomópontokban; 2. Piactér-Budai út-Vörösmarty tér; 3. Seregélyesi út - Mártírok-Adonyi úti csomópont; 4. Budai út - Nagyszombati 
út - Rozmaring utca _4. folyt.: Budai út - Topolyai utca; 5. Várkörút - Dózsa Gy. u. – Mátyás k. krt. – Szekfű Gy. u. csomópont; 6. Budai 
u. - Hadiárva u. és Budai u. – Kistelki u.; 7. Palotai u. – Szeder u.; 8. Horvát I. u. - Tóváros



EKR002089612024

A közbeszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos

II.2.12) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

Az ajánlatokat elektronikus katalógus formájában kell benyújtani, vagy azoknak elektronikus katalógust kell 
tartalmazniuk

II.2.11) Információ az elektronikus katalógusokról

Opciók:

II.2.10) Opciókra vonatkozó információ

Elfogadhatók változatok (alternatív ajánlatok)

II.2.9) Változatokra (alternatív ajánlatokra) vonatkozó információk

A jelentkezők számának korlátozására vonatkozó objektív szempontok:

Maximális szám:/vagy Tervezett minimum:

A gazdasági szereplők tervezett száma (keretszáma):

II.2.8) Az ajánlattételre vagy részvételre felhívandó gazdasági szereplők számának korlátozására vonatkozó 
információ (nyílt eljárás kivételével)

A szerződés meghosszabbítható

-vagy Kezdés dátuma – Befejezés dátuma:

vagy napban:

Időtartam hónapban:

II.2.7) A szerződés, keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési rendszer időtartama

(keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési rendszer esetében ennek a résznek a keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési 
rendszer teljes időtartamára vonatkozó becsült összértéke)

Pénznem:Érték áfa nélkül:

II.2.6) Becsült érték:

50Nettó ajánlati ár (HUF)

Súlyszám / JelentőségMegnevezés

Ár szempont:

Költség szempont:

Súlyszám / JelentőségMegnevezés

Minőségi szempont:

Az alábbi értékelési szempontok:

II.2.5) Értékelési szempontok

(az építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás jellege és mennyisége, illetve az igények és követelmények meghatározása)

7.        Palotai u. – Szeder u. jelzőlámpás gyalogos átkelőhely „büntetőpiros” rendszerűvé alakítása

8.        Horvát I. u. - Tóváros jelzőlámpás csomópont érzékelők cseréje

További információ a dokumentációban.

Igen

Igen

A szükséges gyakorlati időn felüli szakmai többlettapasztalat - KÉ-K szakember a 
felhívás III.1.3) 1. alpontja szerint (hónapban megadva, 0-24 hónap között 
értékelve)

25

A szükséges gyakorlati időn felüli szakmai többlettapasztalat - MV-KÉ felelős 
műszaki vezető a felhívás III.1.3) 2. alpontja szerint (hónapban megadva, 0-24 
hónap között értékelve)

25

Nem

Igen

5

Nem

Nem

Nem

Nem

Nem



EKR002089612024

III.1) Részvételi feltételek

I. 
A Kbt. 65. § (1) bekezdésének b) pontja és a 321/2015. (X. 30.) Kormányrendelet 21. § (3) bekezdésének b) pontja alapján 
ajánlattevőnek csatolnia kell nyilatkozatát azon szakemberről, akit be kíván vonni a teljesítésbe. A nyilatkozatnak tartalmazni kell:
- a szakember neve; 
- pozíció, amelyben a szakember bevonásra kerül; 
- az ajánlattétel időpontjában kamarai nyilvántartásban szereplő szakember esetében: a jogosultság első alkalommal történő 

Az igazolási módok felsorolása és rövid leírása:

III.1.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság

-

Alkalmassági minimumkövetelmény(ek) meghatározása:

-

Az igazolási módok felsorolása és rövid leírása:

III.1.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság

321/2015. (X.30.) Kormányrendelet 26. § (3) bekezdésében meghatározott mód (Az (1) bekezdés b) pontja alapján előírt követelmény 
tekintetében az engedély vagy jogosítvány másolatát, illetve a szervezeti, kamarai tagságról szóló igazolást kell benyújtani.

Ajánlatkérő előírja, hogy a Kbt. 114/A. § (1) bekezdés szerinti bírálat keretében a kizáró okok, az alkalmassági követelmények, 
valamint a 82. § (5) bekezdése szerinti objektív kritériumok tekintetében a közbeszerzési dokumentumokban meghatározott 
igazolásokat a gazdasági szereplők az ajánlatukban nyújtsák be.

Szakmai tevékenység végzésére vonatkozó alkalmasság igazolása:

A Kbt. 65. § (1) bekezdésének c) pontja és a 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 26. § (1) bekezdés b) pontja alapján Ajánlatkérő 
előírhatja, hogy a gazdasági szereplő, szolgáltatás megrendelésre irányuló közbeszerzési eljárás esetén rendelkezzen a szolgáltatás 
nyújtásához a letelepedése szerinti országban előírt engedéllyel, jogosítvánnyal vagy előírt szervezeti, kamarai tagsággal.

Szakmai tevékenység végzésére vonatkozó alkalmasság előírása [Kbt. 65. § (1) bekezdés c) pont]:

Az ajánlattevő(k)nek a 321/2015. (X. 30.) Kormányrendelet 17. § (1) bekezdés szerint egyszerű nyilatkozatot kell benyújtania arról, 
hogy nem tartozik az eljárást megindító felhívásban előírt Kbt. 62. § (1) és (2) bekezdésben foglalt kizáró okok hatálya alá, valamint a 
Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pont kb) pontját a 8. § i) pont ib) alpontja és a 10. § g) pont gb) alpontjában foglaltak szerint kell igazolnia. A 
321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 17. § (2) bekezdése alapján az alvállalkozó és adott esetben az alkalmasság igazolásában résztvevő 
más szervezet vonatkozásában az ajánlattevőnek nyilatkozatot kell benyújtani arról, hogy az érintett gazdasági szereplők 
vonatkozásában nem állnak fenn az eljárásban előírt kizáró okok. Irányadó továbbá a Kbt. 114/A. §-a is (köztartozásmentes adózói 
adatbázisban szereplés vagy köztartozásmentes igazolás csatolása szükséges).

A 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 1. § (7) bekezdésére tekintettel a kizáró okokra és az alkalmassági követelményekre vonatkozóan 
a közbeszerzés megkezdését megelőzően kiállított igazolások is benyújthatóak (felhasználhatóak) mindaddig, ameddig az 
igazolásokban foglalt tény, illetve adat tartalma valós. Az ajánlatkérő – ellenkező bizonyításig – az adat valóságtartalmát az ajánlattevő 
erre vonatkozó külön nyilatkozata nélkül vélelmezi.

Az igazolási módok felsorolása és rövid leírása:

Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó, és nem vehet részt alkalmasság igazolásában olyan gazdasági szereplő, akivel 
szemben a Kbt. 62. § (1)-(2) bekezdésében felsorolt kizáró okok bármelyike fennáll. A Kbt. 64. § szerinti öntisztázás lehetősége adott 
(a Kbt. 62. § (1) bekezdés b) és f) pontjában említett kizáró okok kivételével, további információ az öntisztázás vonatkozásában a 
dokumentációban). Ajánlatkérő tájékoztatja a Tisztelt Gazdasági szereplőket, hogy ajánlatkérőnek ki kell zárnia az eljárásból azt az 
ajánlattevőt, alvállalkozót vagy az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetet, aki részéről a kizáró ok az eljárás során 
következett be.

A kizáró okok felsorolása:

III.1.1) Kizáró okok és a szakmai tevékenység végzésére vonatkozó alkalmasság

III.1) Részvételi feltételek

III. szakasz: Jogi, gazdasági, pénzügyi és műszaki információk

1. A felhívás II.2.7) A szerződés, keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési rendszer időtartama pontjában meghatározott 
teljesítési határidő a szerződéskötéstől számítandó.

II.2.13) További információ:



EKR002089612024

A szerződés teljesítése védett munkahely-teremtési programok keretében történik:

A szerződés védett műhelyek és olyan gazdasági szereplők számára fenntartott, amelyek célja a fogyatékkal élő vagy 
hátrányos helyzetű személyek társadalmi és szakmai integrációja

III.1.5) Fenntartott szerződésekre vonatkozó információk

Az ajánlattevő (közös ajánlattevő) alkalmatlan a szerződés teljesítésére, amennyiben:

- 1. Legalább 1 fő, a 266/2013. Korm. rendelet 1. sz. melléklet II. Építészeti-műszaki tervezés fejezet 9. pontja „Közlekedési 
építmények tervezési szakterület, közúti építmények tervezési részszakterület” KÉ-K kategóriájú vagy azzal egyenértékű 
jogosultsággal rendelkező vagy a jogosultság megszerzéséhez szükséges vagy azzal egyenértékű végzettséggel és gyakorlati idővel 
rendelkező szakemberrel;

- 2. Legalább 1 fő, a 266/2013. Korm. rendelet 1. sz. melléklet VI. Felelős műszaki vezetés fejezet, 3. rész 2. pontja „Közlekedési 
építmények szakterület” MV-KÉ kategóriájú vagy azzal egyenértékű jogosultsággal rendelkező vagy a jogosultság megszerzéséhez 
szükséges vagy azzal egyenértékű végzettséggel és gyakorlati idővel rendelkező szakemberrel;
Egy szakember több pozícióra is jelölhető.

Tekintettel a 321/2015. (X. 30.) kormányrendelet 21. § (3) bekezdés a) pontjára, alkalmatlan az ajánlattevő a szerződés teljesítésére, 
ha nem mutat be az ajánlatában az eljárást megindító jelen felhívás feladásától visszafelé számított 3 (három) évben befejezett, de 
legfeljebb 6 (hat) éven belül megkezdett szolgáltatás megrendelésre vonatkozó, az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően 
teljesített alábbi referenciá(ka)t:
- megvalósult, legalább három csomópont összehangolt jelzőlámpás tervének készítésére, működő jelzőlámpás berendezések 
telepítésére vonatkozó referenciát. Az előírt referenciamennyiség több szerződés keretében is teljesíthető, továbbá elfogadott annak 
igazolása is, hogy a referencia követelményben foglalt tevékenység egy adott szerződés részteljesítéseként valósult meg. Az 
alkalmassági követelményeknek közös ajánlattevők együttesen is megfelelhetnek.

A 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 1. § (7) bekezdésére tekintettel a kizáró okokra és az alkalmassági követelményekre vonatkozóan 
a közbeszerzés megkezdését megelőzően kiállított igazolások is benyújthatóak (felhasználhatóak) mindaddig, ameddig az 
igazolásokban foglalt tény, illetve adat tartalma valós. Az ajánlatkérő – ellenkező bizonyításig – az adat valóságtartalmát az ajánlattevő 
erre vonatkozó külön nyilatkozata nélkül vélelmezi.

Alkalmassági minimumkövetelmény(ek):

megszerzésének időpontja, a kamarai nyilvántartási szám és a nyilvántartó kamara neve, elérhetősége;
- amennyiben a bemutatott szakember az ajánlattétel időpontjában még nem rendelkezik kamarai nyilvántartásba vétellel: a 
végzettséget igazoló okiratok másolata, valamint ajánlattevő nyilatkozata arról, hogy a megajánlott szakember a kamarai 
nyilvántartásba vétellel a szerződéskötésig rendelkezni fog;
- nyilatkozat arról, hogy a szakemberrel a szerződés teljesítésének időtartama alatt rendelkezni fog.
A nyilatkozathoz csatolni szükséges a szakember saját kezűleg aláírt szakmai önéletrajzát, melynek tartalmaznia kell az alábbiakat: - a 
szakember neve, címe, végzettsége, - annak a munkaadónak, foglalkoztatónak a neve, akivel/amellyel az adott szakember 
munkaviszonyban áll (amennyiben a szakember, mint természetes személy megbízási szerződéssel alvállalkozóként kerül bevonásra a 
szerződés teljesítésébe, az előírt információt nem kell megadni), - a szakember kifejezett nyilatkozata arról, hogy az ajánlattevő 
nyertessége esetén rendelkezésre áll, közreműködik a teljesítésben az
ajánlatban szereplő pozícióban, és nincs más olyan kötelezettsége a teljesítés időszakában, amely a szerződés teljesítésében való 
munkavégzését bármilyen szempontból akadályozná. Kamarai nyilvántartásban szereplő szakember vonatkozásában a végzettséget 
igazoló okiratok csatolása nem szükséges, elegendő a kamarai nyilvántartási szám, az első nyilvántartásba vétel dátumának 
megadása- a szakmai önéletrajz és a szakember kifejezett nyilatkozata a rendelkezésre állásról szükséges. Az önéletrajzokban a 
párhuzamosan végzett munkálatok közül csak az egyik kerül
értékelésre (max. 12 hónap/év). Az alkalmasság/értékelés keretében bemutatott szakemberek önéletrajzával kapcsolatban Ajánlatkérő 
kéri a Tisztelt Gazdasági szereplőket, hogy az önéletrajzban a szakmai tapasztalat ismertetése során konkrét időtartamot - legalább év 
és hónap pontossággal - megadni szíveskedjenek. A valamely EGT tagállamban jogszerűen letelepedett és ott szakmagyakorlási 
tevékenység végzésére jogosult szolgáltató (a szerződés teljesítésébe bevonni kívánt szakember) vonatkozásában ajánlatkérő felhívja 
a figyelmet a 266/2013. Kormányrendelet 40. § és 41.
§-aiban foglaltakra. Ajánlattevő a műszaki és szakmai alkalmasság igazolása során a Kbt. 65 § (7) bekezdése szerint más szervezetre
/személyre is támaszkodhat az alkalmasság igazolása során. A műszaki, illetve szakmai alkalmasság igazolására szolgáló valamennyi 
dokumentumot egyszerű másolatban is elegendő benyújtani. Az alkalmasság igazolására irányadó a Kbt. 21 65. § (6), (7), (9) és (11)
-(12) bekezdése, valamint a 114/A. §-a is.

II.
Ajánlattevőnek a Kbt. 65. § (1) bekezdésének b) pontja és a 321/2015. (X. 30.) Kormányrendelet 21. § (3) bekezdésének a) pontja 
alapján be kell nyújtania az eljárást megindító felhívás feladásától (jelen felhívás VI.4) pontja) visszafelé számított 3 (három) évben 
teljesített, de legfeljebb 6 (hat) éven belül megkezdett legjelentősebb szolgáltatásainak ismertetését a 321/2015. (X. 30.) 
Kormányrendelet 22. § (1) bekezdése, 23. § szerint a szerződést kötő másik fél által adott igazolással.
A szerződést kötő másik fél által adott igazolásnak tartalmaznia kell legalább:
- a szerződést kötő másik fél megnevezését (név és cím), kapcsolattartójának nevét és elérhetőségét,
- a szerződés tárgyának rövid leírását olyan részletességgel, melyből az alkalmassági feltételnek való megfelelés egyértelműen 
megállapítható, az alkalmassági minimumkövetelményben megjelölt mennyiségi adatot,
- a teljesítés (részteljesítés) idejét (kezdő és befejezésének időpontja év, hónap, nap megadásával) és helyét,
- a teljesítés mennyiségét,
- nyilatkozatot arról, hogy a teljesítés az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően történt-e.
[321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 21/A. §, 22. § (5) bek., 23. §]
Az alkalmasság igazolására irányadó a Kbt. 65. § (6), (7), (9) és (11)-(12) bekezdése, valamint a 114/A. §-a is.

Nem

Nem

Nem



EKR002089612024

IV.1) Meghatározás

IV.1) Meghatározás

IV. szakasz: Eljárás

III.2) A szerződéssel kapcsolatos feltételek

Az ajánlattevőknek közölniük kell a szerződés teljesítésében közreműködő személyek nevét és szakképzettségét

III.2.3) A szerződés teljesítésében közreműködő személyekkel kapcsolatos információ

III.2.2) A szerződés teljesítésével kapcsolatos feltételek:

NemA szolgáltatás teljesítése egy meghatározott szakmához (képzettséghez) van kötve

(csak szolgáltatásmegrendelés esetében)III.2.1) Meghatározott szakmára (képzettségre) vonatkozó információk

III.2) A szerződéssel kapcsolatos feltételek

Ajánlatkérő nem teszi lehetővé a nyertes Ajánlattevő(k) számára a szerződés teljesítése érdekében gazdálkodó szervezet 
(projekttársaság) létrehozását.

III.1.8) A nyertes közös ajánlattevők által létrehozandó gazdálkodó szervezet:

Az ajánlattétel, a szerződés, az elszámolás és kifizetés pénzneme: magyar forint (HUF) és nem köthető semmilyen más külföldi 
fizetőeszköz árfolyamához. 

Ajánlatkérő munka területenként 1 (egy) db résszámla, és 1 (egy) db végszámla benyújtásának lehetőségét biztosítja.
Ajánlatkérő előleg igénybevételének lehetőségét nem biztosítja.

Az ellenszolgáltatás teljesítése a Kbt. 135. § (1) bekezdéssel összhangban, a Ptk. 6:130. § (1)-(2) bekezdésében foglaltak szerint, a 
szállítással érintett eszközök - átadás-átvételi jegyzőkönyv aláírásával igazolt - sikeres leszállítását és elhelyezését követően, 
szerződésszerű teljesítés alapján kiállított, az ajánlatkérő által leigazolt számla kézhezvételének napját követő 30 napon belül 
átutalással történik.

A részletes fizetési feltételek a szerződéstervezetben. 

Az EN 16931-1:2017 számú európai szabványnak és az Európai Bizottság által e szabványhoz az Európai Unió Hivatalos Lapjában 
közzétett szintaxislistának megfelelő számla elfogadott.

III.1.7) Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei és / vagy hivatkozás a vonatkozó jogszabályi rendelkezésekre:

Ajánlatkérő a nyertes ajánlattevővel kötendő szerződésben - a teljesítés időtartamára - az alábbi szerződést biztosító 
mellékkötelezettségeket köti ki, amelyek pontos leírását a szerződéstervezet tartalmazza: teljesítési-, jótállási biztosíték melyek 
mértéke ÁFA nélkül számított Tervezési díj 5-5%-a; késedelmi- (napi 0,4 %), meghiúsulási kötbér (Tervezési díj 20%-a), hibás 
teljesítési (Tervezési díj 20%-a)- a kötbérek mértékének meghatározásakor figyelembe vételre került, hogy a szerződés teljesítésének 
elhúzódása, esetleges meghiúsulása a közúti közlekedés zavartalan ellátását kockáztatja, melyre való tekintettel a kötbérek nem 
túlzott mértékűek. 

Felelősségbiztosítás: a szerződés szerinti munkákra kiterjedő, összesen legalább 1.000.000,- Ft/év és 3.000.000,- Ft/kár
összeghatárra fedezetet nyújtó teljeskörű felelősségbiztosítás, amelyet a szerződés hatálybalépését követően a szerződésben 
meghatározott időpontig a Tervező köteles fenntartani. A biztosításnak fedezetet kell nyújtani a Tervező és valamennyi közreműködő 
tevékenységére, hibás teljesítésből eredő felelősségére, személyi sérüléssel járó károkra, dologi károkra, környezetvédelmi kárra, 
valamint az ezekre visszavezethető nem vagyoni károkra és a tisztán vagyoni károkra is.

A Tervező a jelen szerződés alapján leszállított tervekre, dokumentumokra a végszámla kiállításától 12 hónap jótállást vállal a Ptk. 6: 
71. § alapján.

III.1.6) A szerződés biztosítékai:

A szerződés a Kbt. 114. § (11) bekezdése szerint fenntartott

Nem



EKR002089612024

IV.2) Adminisztratív információk

óra/percDátum, helyi idő:

IV.2.6) Az ajánlatok vagy részvételi jelentkezések felbontásának feltételei

(az ajánlattételi határidő lejártától számítva)vagy napban:vagy Az időtartam hónapban:

Az ajánlati kötöttség végső dátuma:

IV.2.5) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama: (ajánlati felhívás esetében)

IV.2.4) Azok a nyelvek, amelyeken az ajánlatok vagy részvételi jelentkezések benyújthatók:

Dátum:

IV.2.3) Az ajánlattételi vagy részvételi felhívás kiválasztott jelentkezők részére történő megküldésének tervezett 
napja (részvételi felhívás esetében)

óra/percDátum: (nn/hh/éééé)

IV.2.2) Ajánlattételi, részvételi vagy regisztrációs kérelem benyújtási határidő

(Ké-szám/évszám)

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben:

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel

IV.2) Adminisztratív információk

Elektronikus árlejtést fognak alkalmazni

IV.1.5) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

NemAjánlatkérő fenntartja a jogot arra, hogy a szerződést az eredeti ajánlat alapján, tárgyalások lefolytatása nélkül ítélje 
oda.

(klasszikus ajánlatkérők esetében; kizárólag tárgyalásos eljárás esetében)IV.1.4) Információ a tárgyalásról

NemTöbb fordulóban lebonyolítandó tárgyalások igénybe vétele annak érdekében, hogy fokozatosan csökkentsék a 
megvitatandó megoldások, illetve a megtárgyalandó ajánlatok számát.

IV.1.3) A megoldások, illetve ajánlatok számának a tárgyalásos eljárás vagy a versenypárbeszéd során történő 
csökkentésére irányuló információ

A dinamikus beszerzési rendszert további beszerzők is alkalmazhatják

A hirdetmény dinamikus beszerzési rendszer létrehozására irányul

Keretmegállapodás több ajánlattevővel

Keretmegállapodás egy ajánlattevővel

A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul

IV.1.2) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

NemInnovációs partnerség

NemVersenypárbeszéd

NemTárgyalásos eljárás

NemMeghívásos eljárás

Gyorsított eljárás

IgenNyílt eljárás

IV.1.1) Az eljárás fajtája

Nem

Nem

Nem

Nem

Nem

HU

30



EKR002089612024

VI.1-3) Kiegészítő információk

1. A Kbt. 75. § (2) bekezdés e) pontja szerinti eredménytelenségi eset alkalmazásra kerül, azaz az eredményes eljárás egyik feltétele 

VI.3.9) További információk:

IgenAz ajánlatkérő előírja a kizáró okok, az alkalmassági követelmények, valamint a Kbt. 82. § (5) bekezdése szerinti 
objektív kritériumok tekintetében a közbeszerzési dokumentumokban meghatározott igazolásoknak a részvételi 
jelentkezésben vagy az ajánlatban történő benyújtását.

VI.3.8) A bírálatra vonatkozó további információk

NemAjánlatkérő az áru, szolgáltatás vagy építési beruházás értékeléskor figyelembe vett költségét életciklusköltség-
számítási módszer alkalmazásával határozza meg.

VI.3.7) Életciklusköltség-számítási módszer alkalmazására vonatkozó információ

VI.3.6) A módszer(ek) meghatározása, amellyel a VI.3.5) pont szerinti ponthatárok közötti pontszámot megadásra kerül:

10-0

VI.3.5) Az ajánlatok értékelési szempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám:

Ajánlatkérő az alábbi értéket meghaladó árat vagy költséget tartalmazó ajánlatot a bírálat során érvénytelenné nyilvánítja

VI.3.4) Ajánlat érvénytelenségére vonatkozó összeg ár vagy költség esetében

NemKiegészítő tájékoztatást ajánlatkérő konzultáció formájában is megadja.

VI.3.3) Konzultációra vonatkozó információk

Az eljárásban való részvétel ajánlati biztosíték adásához kötött:

VI.3.2) Az ajánlati biztosíték (ajánlati felhívás esetében)

-

Ajánlatkérő ellenőrzési körén kívül eső, bizonytalan jövőbeli esemény meghatározása:

NemAjánlatkérő felhívja a gazdasági szereplők figyelmét, hogy az eljárást eredménytelenné nyilváníthatja, ha valamely 
meghatározott, ellenőrzési körén kívül eső, bizonytalan jövőbeli esemény az ajánlattételi, illetve részvételi határidő 
lejártát követően következik be.

VI.3.1) Feltételes közbeszerzés

VI.3) További információk:

A fizetés elektronikus úton történik:

Elektronikusan benyújtott számlákat elfogadnak:

A megrendelés elektronikus úton történik:

VI.2) Információ az elektronikus munkafolyamatokról

A közbeszerzés ismétlődő jellegű:

VI.1) A közbeszerzés ismétlődő jellegére vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

Bontási eljárásra a Kbt. 68. § (3)-(4), (6) bekezdésében és az EKR rendeletben (15-17. §) foglaltak irányadók, a bontást az EKR
határidő lejártát követően, kettő órával később kezdi meg.

Információk a jogosultakról és a bontási eljárásról:

Hely: Az ajánlatok benyújtására kizárólag az Elektronikus Közbeszerzési Rendszeren (EKR) keresztül van lehetőség.

Nem

Nem

Igen

Igen

Nem

A részszempontokon belül az értékelési pontszám arányosítással kerül kiszámításra: minőségi értékelési szempontok - egyenes 
arányosítás, ár szempont - fordított arányosítás. A legjobb ajánlat a max.10 pontot kapja.



EKR002089612024

VI.4) E hirdetmény feladásának dátuma

Az európai uniós, a Kbt., annak végrehajtási rendeletei és más alkalmazandó jog 
előírásainak történő megfelelés biztosítása az ajánlatkérő felelőssége.

(A rendszer automatikusan tölti)

VI.4) E hirdetmény feladásának dátuma:

az ajánlattételi határidőben benyújtott legalább 2 db ajánlat.

2. Az ajánlatok összeállításával és benyújtásával kapcsolatban felmerülő összes költség Ajánlattevőket terheli (kivéve a Kbt. 177. § (2) 
bekezdésben foglaltak).

3. Az ajánlattal együtt benyújtandó dokumentumok, nyilatkozatok jegyzékét az ajánlati dokumentáció tartalmazza, különösen a Kbt. 
66. § (2) bekezdése szerinti nyilatkozat, Kbt. 66. § (5) bekezdése szerinti felolvasólap, a 321/2015. (X. 30.) Kormányrendelet 13. §-a 
szerinti nyilatkozat (folyamatban lévő változásbejegyzési eljárásról), Alvállalkozókra vonatkozó információt a Kbt. 66. § (6) bekezdése 
alapján az ajánlatban meg kell jelölni (nemlegesen is).

4. Jelen hirdetmény a 321/2015 . (X. 30.) Kormányrendelet 30. § (4) bekezdése szerint szigorúbb alkalmasságokat tartalmaz az 
alkalmassági feltételek vonatkozásában.

5. Ajánlatkérő az ajánlatokat teljes körűen bírálja el és értékeli a felhívás VI.3.8) alpontjában ismertetettekre is tekintettel, ezért a 
Kbt. 81. § (4)-(5) bekezdéseiben megfogalmazott lehetőségek nem kerülnek alkalmazásra. Ajánlatkérő előírja, hogy a Kbt. 114/A. §-a 
szerinti bírálat keretében a kizáró okok és az alkalmassági követelmények tekintetében a közbeszerzési dokumentumokban 
meghatározott igazolásokat a gazdasági szereplők az ajánlatukban nyújtsák be, tekintettel arra, hogy a Kbt. 114/A. § (2)-(6) bekezdés 
rendelkezései kerülnek alkalmazásra, a Kbt. 67. § (1) bekezdését, a Kbt. 69. § (2)-(9) bekezdéseit, valamint a Kbt. 114. § (2) 
bekezdésének rendelkezéseit Ajánlatkérő nem alkalmazza.

6. Ajánlattevő ajánlatában nyilatkozni köteles az ukrajnai helyzetet destabilizáló orosz intézkedések miatt hozott korlátozó 
intézkedésekről szóló 833/2014/EU tanácsi rendelet 5k. cikk (1) bekezdése szerinti tilalomról.

7. Ajánlatkérő 2024. .................. napján .......... órakor konzultációt biztosít, A konzultáció helyszíne: Székesfehérvár MJV 
Polgármesteri Hivatala, Díszterem (8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.). A konzultáción kifejezetten a konzultációval kapcsolatos 
kérdéseiket a Tisztelt Gazdasági szereplők legkésőbb 2024. ................ napja .............. óráig szíveskedjenek megküldeni az EKR 
rendszeren keresztül - legalább szerkeszthető word formátumban - tekintettel arra, hogy a konzultációval kapcsolatos kérdésekre 
adott hivatalos Ajánlatkérői válasz, jegyzőkönyv az EKR útján kerülhet megküldésre legkésőbb 2024. .................napján!


